
Stavba: 17125 

Objekt: SO 01
MC Brno -Ivanovice, Kanalizace III.etapa 
Kanalizace JKSO 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaj'SO 02 Kanalizační přípojky
Kanalizační přípojky S-H182a - VÍCEPRÁCE

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Kanalizace 134 043,81
Celkem objekt SO01 134 043,81

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 

15 % 

21 % 

21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 134 043,81 

28 149,20DPH

Celkem za objekt s DPH 162 193,01

Rekapitulace soupisu 01 Kanalizace
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 85 782,99

Základy a zvláštní zakládání
Vodorovné konstrukce

763,39
4 5 451,06

Komunikace 2 505,60
8 Trubní vedení 14 212,51

Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 305,48
Staveništní přesun hmot 10 625,58
Zemní práce při montážích 397,20
Celkem soupis 01 134 043,81



Obj. S002 - Kanalizační přípojky 

Kanalizační přípojka S-H18a - vícepráce

Vícepráce: 134 043,81 Kč

Zdůvodnění: Zhotovení nové kanalizační splaškové 

přípojky S-H18a, oproti PD.



Položkový šoupte práci a dodávek

MČ Brno -Ivanovice, Kanalizace íll.etapaS 17125
Xanalizačni přípojkySO 02

S-HISaR 12

[cena/ MJ cetkem hmotnost Ceník Cen,

soustava

hmotnost

celMO
P.d. Ctslo položky Název položky MJ I množství

/MJ

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

1 I T 85 782,99 53,02on: 1 Zemní práce

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byta na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením. případně s 
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebeni použitých materiálu

119 00-141 ocelového potrubí 
119001401RDO -DN do200mm 

1,2*1“2*1

RT$258,CO 619.20 0.01 0.02 800-14 2,40000

2,40000

m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s 
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů

119 00-141 ocelového potrubí 
119QQ1402R00 ...DN přes 200 do 500 mm 

1.2T1

487,20 0.01 0.02 800-1 RTS1,20000 406,00

1,20000

5 m

119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěéenm, případné s 
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

119 00-143 kabelů 
119001421R00 ...do3kabelů 

1,2*1 *2*1

0,06 800-1 RTS2,40000

1,20000

208,00 499,20 0,026 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu

' ‘ m3 33,05400 402,00 13 287,71

33,05400

0,00 0,00 800-1 RTS13O0O11O1RO0 ...v horninách jakékoliv třídy 
výkop přípojky: 33,064

7

132 20 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm

zapažených i nezapálených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podéfné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

132201212ROO -do 1000 m3. v hornině 3, hloubeni strojně 
Začátek provozního součtu 
3-H’ga: 1 ,2*(3,96+3,04):2‘7.ů7 

Konec provozního součtu 
výkop propojky: 33.054*0,4

246,00 3 252,51 0.00 0,00 800-1 RTSm3 13,221608

33.05400

13,22160

25,00 99,16 0,00 0,00 800-1 RTSm3 3.96648

3.96648

9 132201219RQ0 ..příplatek za lepivost, v hornině 3, 
výkop přípojky; 33,054*0,4*0,3

499,00 4 948.18 0.00 0.00 800-1 RTS..do 1000 m3, v hornině 4. hloubeni strojně 
výkop přípojky; 33.054*0.3

m3 9.91620

9.91620
10 132301212ROQ

RTS„příplatek za lepivost, v hornině 4, 
výkop přípojky: 33,054*0,3*0,3

m3 2,97486

2,97486

54,00 160,64 0,00 0,00 800-111 132301219RQQ

9,91620 1 400,00 
9,91620

13 882,68 0.00 0,00 800-1 RTS..jakékoliv množství, v hornině 5. hloubení strojně 
výkop přípojky: 33,054*0,3

m312 132401211ROO

151 10 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh 
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

1511011Q2ROO .. príložně pro jakoukoliv mezerovitosl, hloubky do 4 m
Začatek provozního součtu 
S-H18a 2’(3.96+3.04]/2*7,87 

Konec provozního součtu 
paženi přípojky 55,09

55,09000 173,00 9 630.57 0.00 0.05 800-1 RTSm213

55.09000

55,09000

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 
1511Q1112RQ0 „príložné , hloubky do4 m 

pažení přípojky 55,09

m2 55,09000 
55.09000

84.00 4 627,56 0.00 0,00 800-1 RTS14

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním tíopravni nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 
1611O1102R00 . ,z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 

výkop přípojky 33,054*0,7*0,55

m3 12,72579 0,00 800-1 RTS131,00 1 667,08 0,0015

12,72579

m3 5,45391 184,00

5,45391

1 003,52 0.00 0.00 800-1 RTS. .z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
výkop přípojky 33.054*0,3*0,55

16 161101152R00

162 10 Vodorovné přemístěni výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se síoženim bez rozhrnuti, 
1627O11O5R0O ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 dolOOOOm ' ‘ '

výkop přípojky: 33.054*0,7

m3 23.13780 
23,13780

260,00 6 015,83 0,00 0,00 800-1 RTS17

9,91620 336,00 3 331,84

9,91620

...z horniny 5 až 7. na vzdálenost přes9000 dolOOOOm 
výkop přípojky : 33,054*0.3

m3 0,00 0,00 800-1 RTS18 162701155ROO

171 20 Uloženi sypaniny



IIOíf: Trubní vedýtif____________________________________
831 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
831 1 montáž- bez specifikace
831312121RD0 ...OM150 mm

S-H18a : 7.87

8 14 213,51 4.92

36 7.87000
7.87000

159.00 1 251,33 0,00 0.00 827-1 RTSm

837 25-1 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky
na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,
837 26-11 odbočných

837391221R00 ...DN400mm
S-H18a : 1

37 kus 1.00000 538,00
1.00000

538,00 0,00 0,00 827-1 RTS

837 26-1 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky
na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,
837 26-12 jednoosých

837312221R00 „.DNÍM mm
S-H18a: 1

38 kus 1.00000 167.00
1.00000

167,00 0,00 0,00 827-1 RTS

899 62 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
z cementu portfandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu.
899G23141R00 . třídy C 12/15

délka prípotek x obetonováni 7,87*0,23

39 m3 1,81010 2 797,00
1,81010

5 062,85 2,53 4,57 827-1 RTS

43 28658701 (R) Kroužek těsnicí náhradní DN150mm kus 1.00000 f 66.00Í
1.00000 j

166.00 0,00 0.00 Vlastni
1

44 59710675R trouba kameninová hrdlová; DN 150.0 mm; I = 1500.0 mm; spoj F; FN 34
kN/m
Začátek provozního součru
S-Hi3a 7.87

Konec provozního součlu
7,87*1,015

7,98805 508.00 4 057,93 0,02 0.19 SPCM RTSm

7.87000

7.98805

45 597109451R obíouk kameninový 45,0 °; DN f50.0 mm; spoj F; FN 34 kN/m
1*1.01

kus 1,01000 340,00

1,01000
343,40 0.01 0,01 SPCM RTS

46 59711560R odbočka kameninová hrdlová kolmá, levá, pravá; 90,0 *; DN 400.0 mm.
0N2 150 mm; spoj C/F; třída 160. FN 64 kN/m, FN2 34 kN/m
1*1,01

kus 1.01000 2 600,00 2 626,00 0,15 0,15 SPCM RTS

1.01000

II Ion: B9 Oatatní konstrukce na trubním vedení 14 305,43 0,00
892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vedou
892531111ROO ..doDN300mm

S-H18a; 7.87
47 7,87000 966.00

7,87000
7 602,42 0,00 0,00 827-1 RTSm

B92 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem.

892 52 zabezpečeni konců kanalizačního potrubí pří tlakových zkouškách vodou
892583111R00 ...do DN 300 mm48 úsek 1,00000 6 404,00

1,00000
6 404.00 0,00 0.00 827-1 RTS

1

892 85 Kamerové prohlídky potrubí
892855115ROO ...do 500 m

S-H18a:7.87
49 7.87000 38,00

7.87000
299.06 0,00 0,00 827-1 RTSm

ii 1DII: 99 Stavenlžtnl přesun hmot IQ 625.58 0,00
998 27-41 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1 4. 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových i£emě tfobných
998274101RQQ . .v otevřeném výkopu | t | 65.5900d| Í62,D0|

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šacbLy

53 10 625,58 0,00 0.00 827-1 RTS

l__ i IDII: M46 2emnlpfice pil montilkh 397,20 0,09
460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnáni povrchu kabelové rýhy. rozvinutí a uloženi výstražné fólie z PVC do rýhy.
4G0490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm

1,2*1*1

54 1,20000 16,00
1.20000

19,20 0,00 0.00 M45m RTS

460 51-02 Kabelový kanál z prefabrikovaných žlabů

Úplné zřízeni a osazení betonového kanálu z betonových žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe Uro/nání dna rýhy
bez provedení zemních prací (Jsou uvedeny vnější a vnitřní rozměry žJabu) U žlabů asfaltovaných rozehřátí asfaRu, namáčeni žlabů
včetně poklopů v asfaltové lázni a jejich vyschnuti U žlabů zalitých asfaltem rozehřátí asfaltu, podloženi kabelu distančními vložkami,
zaliti žlabu i kabelu asfaltem.
4605102Q3R0Q Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný

1.2*1*1
55 1,20000

1,20000
315,DO 378,00m 0,08 0,09 M46 RTS

134 043,81



KRYCÍ LIST

MČ Brno -Ivanovice, Kanalizace lll.a IV.etapa, Kanalizace lll.etapaStavba:

SO 01 Kanalizační stoky

Protlak MÉNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE
CC-CZ:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Brněnské vodárny a kanalizace a s,, Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

44992785

CZ44992785

EUROVIA C5, 3.s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

- -> PRATIS s.r.o, Purkyňová 95a, 61200 Brno

.0 45274924

Í7 CZ45274924

47911638

3: CZ47911638

:i 45274924

r> CZ45274924

EUROVIA CS, 3,s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih, Vídeňská 104,619 00 Brno

Náklady z rozpočtů

Ostatní nákiady ze souhrnného listu
510 907,60

0,00

Cena bez DPH 510 907,60

V)/, 50
9,07

■0’ 290.50
0.00

Cena s DPH CZK 618 198,20v

I Projektant Zpracovatel

I
i

Ii

I J‘T: “ ýi codpiS.

iObjednavatel ■ Zhotovi

I
i

: I!
|u •; ’ •"..izit -.o



Stavba : 17125 

Objekt: SO 01
MC Brno -Ivanovice, Kanalizace lll.etapa 

Kanalizace JKSO 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaj' SO 01 Kanalizační stoky
Protlak - MÉNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01 Kanalizace 510 907,59

Celkem objekt SO01 510 907,59

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 

15 % 

21 % 

21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 510 907,59 

107 290,59DPH

Celkem za objekt s DPH 618 198,18

Rekapitulace soupisu 01 Kanalizace
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 241 630,86
1 Zemni práce -234 893,72
15 Roubení 264 568,41
2 Základy a zvláštní zakládání 3 224,31
2 Základy a zvláštní zakládání -1 261,00
26 Vrty 352 508,00
4 Vodorovné konstrukce 12 898,42
4 Vodorovné konstrukce -26 147,20

Komunikace -65 228,80
Trubní vedení 87 453,57

8 Trubní vedení -66 637,08
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -42 665,44
99 Staveništní přesun hmot 40 866,12
99 Staveništní přesun hmot -55 408,86

Celkem soupis 01 510 907,59



Obj. SOOl Kanalizační stoky

Kanalizace vícepráce(protlak)/méněpráce (13m KT, 13m ŽB)

Vícepráce:

Máněpráce:

1003 149,69 

-492 242,10

Celkem: 510 907,59 Kč

Zdůvodnění: Na základě statického výpočtu nelze při otevřeném 

výkopu mezi šachtami S4.3-4.5(D4.3-D4.5) zajistit sloup VN č.196, 

který byl ze strany Eonu vyměněn po dokončení PD. Z toho důvod 

bude kanalizaci v tomto úseku prováděna bezvýkopovou technologií v 

telce 13,0m. Vícepráce souvisí s novým navrženým protlakem, v 

méněpracích je odečteno 13,Om otevřeného výkopu v tomto úseku.



Položkový soupis prací a dodávek

MS Brno -tvanovice, Kanalizace III a iv.etapa, Kanalit^e W.etapa17125
Kanalizace v'cepráceÍpro>lak)/fTiéněprá<;e |13m ICT, 13m Ž6)SQ 01
Kanalizacek: 01

Ml množství cena/MJ celkem hmotnost hmolfwM

ceV-íH

ctem. dero.P.í fisJo polníky řtizev položky
Cen./MJ hmotnost imotnost

ceft-M Ceník/MJ soustava

Ceník, kapitola Pomimka ucházeje

i r i 203,66 0,00241 €30.862emnfpriceDii 1

115 10-12 čerpáni vody
na vzdáenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššiho bodu výtlačného polrubi, 
odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m
115101í01R(|...s uvažovaným prCměmýrn přítokem do 500 l/mm 
115 10-13 Pcbotovoel záložní čerpací soupravy 
na vzdálenost (výšku) cd hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššiho bodu výtlačného potrubí, 
včetně sacího a výtlačného potrubí, prip. odpadni žlaby a lešení pod čerpadlo a pod polnjbí nebo pod odpadní žlaby.

| h |i50.ooooo| 63.001 9 450.00 RTS0.00 0,00 0,00 800-10.009

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m 
10 11510130ÍR(|...S uvažovaným průměrným přítokem do500 l/min 

131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů 
S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále bud 
$ přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdáenost do 3 m Od kraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek

17 131201201Rd ...do 100 m3. v hornině 3. hloubeni ručně a strojně
33(5.63*3,87*5.28) 115*0.4

18 131201209R1 příplatek za lepivost, v hornině 3,

S3{5.63*3.87*5 28): 115’0.4 *0.3
19 1313Ú1201RC ..do 100 m3. v hornině 4. hloubení ručně a strojně

S3(5,63*3.87*5 28} 115*03

20 131301209RI příplatek za lepivost, v hornině 4.

5315 63*3.87*5.28) 115*0 3*0.3
21 131401201RC do 100 m3, v hornině 5. hloubení ručně a strojně

S3<5 63*3 87*5,28). 115*03

161 tO-11 Svislé přemístěni výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní 

30 1611tH103R( .. z horniny! až 4, při hloubce výkopu pře$ 4 do 6 m 
S3Í5,63*3.87*5 28) • 115*0.7

32 161101153R( . z horniny 5 až 7. při hloubce výkopu přes 4 do 6 m 
S3( 5.63*3.87*5 28) 115*0.3

162 10 Vodorovné přemístění výkopku 
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli,

34 162701105RÍ ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 00Q do 10 000 m m3 80,50000 260,00 20 930.00

|den| 5.00000J 45,00| RTS0.00 800 10.00 0,00225.00 0,00

0,00 0,00 0.00 800-1 RTSm3 46.00000

46.00000 
13,80000 
13,80000 
34.50000
34.50000

10.35000

10.35000
34.50000

34.50000

583,00 26 818,00 0,00

0,00 800-1 RTS0,00 0.00 0.00m3 40.00 552,00

RTS0.00 0.00 800-10.00m3 768,00 26 496.00 0.00

0.00 0.00 0.00 800-1 RTS0,00m3 56,00 579.60

RTS0,00 0.00 800-130 015.00 0,00 0.12m3 870,00

prostředek,

21 574.00 000 0.00 0.00 800-1 RTS0,00m3 80,50000 268,00

0.00000
34.50000

34.50000

0.00 800-1 RTS13 696.50 0.00 0.00 0,00m3 397,00

0.00 0.00 0.00 800-1 RTS0.00

60.50000

34.50000
83(5,63*3 87*5,28) 115*0.7 

z horniny 5 až 7, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m QOO 0,00 0.00 800-1 RTS0.00m3 336.00 11 592,0035 16270115SRÍ

34.50000S3(5.63'3,87*5,28). 115*0.3 
171 10 Uleženi sypaniny do násypů zhutněných 
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a $ hrubým urovnáním,

171 10-4 z hornin nesoudržných a soudržných 
171201201 Rd .na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 115.00000 

m3 výkopku nebo omice 
S3í5,63*3,87*5.28) 115 

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

174101101Rd jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

0.00 800-1 RTS0.00 0,0017,00 1 955,00 0.0039

115.0000

0,00 0,00 800-1 RTS0,00 0.00m3 115.WO00 86.00 9 890.0040

včetně strojního přemístěni maienafu p^o zasyp ze vzdálenosti da 10 m od okraje 2ásypu

l| |115.000Q|S3t5.W3.87-5 28) 115
199 Poplatky za skládku 
199000002R(I...horniny 1- 4 0,00 300-1 RTS0.0021 735,00 000 000m3 80.50000

80.50000

34.50000
34.50000 
121.84000 
H0 3000 
i ‘.n.Rnnn

270,0044
S3(5.63*3 87*5.28). 115*0.7

0,00 0.00 0.00 0.00 800-1 RTS270.00 9 315.00m345 199000003RÍ . ,hominy5 -7
53(5.63*3 87*5.28) *1*15*0.3
štěrkopísek frakce 0.0 až 32,0 mm; třída M H

S3 H5-4?

0,00 SPCM RTS0,00302,00 36 807.76 1.67 20354m349 58337213R

Kc.nec provoze nu so.iéti;

11081*1 1

Reubení________________

121.8800
0,0ú3,96264 568.41Dik 15

151 20 Zřízení paženi stěn výkopu bez rozepření, vzepření 
151201202R(j zátažné, hloubky do 8 m

|S3:103
15121 Odstraněni paženi stěn výkopu 
s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu. 
151201212RC ...zátažné hloubky do 8 m 

33 103

0,00 800-1 RTS0.00 0.15 0,00m2 103,00000 184,00 18 952.00

103.0000
50

0,00 800-1 RTS64.00 5 562.00 0,00 6.00 0.00m2 10300000 
103,0000

51

239 94 Pomocná konstrukce z oceli
52 239941121 Ríl Pomocná konstrukce z oceli prozvláš zakl.-zřizeni

Včelné spojovacího mster-ául

S3: 4.646

53 239941131RC Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš 2akl.-odstran

Včetně Spo^vaciho maleriáijl 
S3 : 4.646

54 239942919R0 Příplatek za dočas použiti hl. mat.ze specifikace

Včetně spojovacího materiaul 
S3: 4.646+3 502

55 13480810(R) Tyč ocelová 
S3: 6,7/2
Zékfadv a zviiftnf ukládán/_______________________

242 11 Osazeni pláště Studny ze sknjží 
Osazeni plášti vodá^nské kopané studny z betonových skruží na cementovou m ltu MC 10

57 242111113R(|Osazeni pláště studnyz bet Skruží celých DN tOOO ‘ .........

S3 : 1
skrui železobetonová DN = 1 000,0 mm, h* 1 000,0 mm; s =
90,00 mm, počet stupadel 4; ocelové s P£ povlakem. Pu 47 
kN/m; beton C 35/45 
S3.1G1

| | | 4 64600|6 480,00l 30106.08 RTS0.10 0,46 0.00 o.oo eoo-2

4.64600
t 4,64600 5 400.00 25 088.40 0.00 800-2 RTS0.00 0.00 0.00

4,64600
t 8.14800 486,00 3 959,93 0.00 800-2 RTS0.00 C.OO 0.00

8,14800
3.35000 « 000.00 
3.35000

180 900,00 1.00 3,35 0,00 0.00 Vlastnit

0,003 224,31 9,77Oík 2^

0,02 0,00 825-1 RTS1 577.00 0.02 0.001,00000 1 577.00m

1.00000
101000 1631,00 1 647.31 0.74 0.75 0.00 0.00 SPCM RTSkus58 59225102R

1,01000
352 508,00 3.20 0,00Dii: 26 Vrty

3 024,00| 39 312.00[ ÓM 0.00 Vlastni13.00000 0.00 0.00Řízené horizontální vrtáni KT 300 m59 26001



Položkový soupis práci a dodávek

MČ Brrigjjvariúviee, Kanalizace IH.a IV.etapa, Kanalizace lll.etapa171ŽSS:

Kanalizace vicepráce(protlak)/méněpráce (13m KT, 13m ?B)O: $0 01
KanalizaceR: 01

dem.
hmotnost

dem.hriotnost hmotnost

celk.(t)
Ml množství ttna/MJleelkemNézev položkyčkfo položky

hmotnost

celk.(t)

Cen./MJ
Ceník/MJ soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
015,67 •72,07•234 833,72Dii: 1 Zemni práce

-36.40000 0,00 0.00 0,33 ■12,01 822-1 RTS...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

Začátek prOvC^niho součtu

S4 . 13 
D4 . 13 
Vez součet

m2 32,00 -1 164.803 113107615RI

Konec prc70zn;ho součtu 
26*1.4

z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotljvé nad 50 
m2. lloušlka vrstvy 200 mm

Začstek pnjvoznino součtu 
S4:13 
D4 : 13 
Mezisouče^

Konec provozního součtu 
26*1,4

..z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tlouštka vrstvy 400 mm 
D4.2-D4.5 : 1.4‘{13)

S4.2-S4.5 : 1,4‘(13)

..živičných, v ploše jednotlivé nad 50 m2. tloušťka vrstvy 150

0,00 0.44 -16,02 822-1 RTS0,00-36,40000 -1 674,40m2 46,004 113107620RI

RTS0,00 0,00 0,88 -32,03 822-1-36.40000 -3 421,6094,00m25 miQ764QR<

0,00 0,33 -12,01 822-1 RTS0,00-36,40000 -3 312.40m2 91,008 113108415RI
mm

Začátek p^ovozniho scučiu 
$4- 13 
U4 13 
Meziscučet

Konec provozního součtu 
26*1,4

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykcpávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro

m3 *12,03700 402,00 -4 838,87 0,00 800-1 RTS0,00 0,00 0,0015 130001101RI v horninách jakékoliv třídy 
]výkop rýh : 128,037*0,1 

132 20 Hloubeni rýh Sirky přes 60 do 200 cm 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, $ případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek 

22 132201213Rtj .do 10000 m3. v hornině 3, hloubení strojně 
D13-D4 5 1, J‘(3.03-0.4+3.93-0,-4 >'2*i 3 
S4.3-S4 5 . 1.4*í3.9-0.4+-1.99-0.4)-2‘l3

0,00 800-1 RTS-51,21480 0.00 0,00 0,0091,00 -4 660,55m3

Mezisoucel

Konec provozního součtu 
128,037*0,4

23 132201219R1 .příplatek za lepivost, v hornině 3.

128,037*0,4*0,3

24 1323D1213R1 ...do 10000 m3, v hornině 4. hloubeni strojně

128.037*0,3

25 132301219RI ...příplatek za lepivost, v hornině 4,

128.037*0,3*0.3

26 1 32401211R(.. jakékoliv množství, v hornině 5. hloubení strojně

] 128,037*0,3

151 10 Zřízeni pažení a rozepření stén rýh 
pro podzemní vedení pro všechny sirky rýhy,

27 151101102R| přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
D4.3-D4.5 : (3,03-0,4+3.93-0.4y2f 13 
S4.3-S4.5 : (3,9-0,4+4,99-0,4)/2*13 

151 11 Odstranění paženi a rozepřeni rýh

pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.

28 151101112Rd...přiložné ,hloubkydo4m '

D4.3-D4.5 : (3.03-0,4+3,93-0,4)/2*13 
S4.3-S4.5 : (3,9-0,4+4,99-0,4)/2*13

161 10-11 Svislé přemístěni výkopku 
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

29 161KH102RÍ . z horniny 1 až 4. při hloubce výkopu přes 2,5 do4m

128,037*0,7*0.55

31 161101152R( - z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
128,037*0.3*0.55

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti,

34 162701105R4 .z horniny 1 až 4. na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3'................ 1 ............. ' " “

0,00 800-1 RTS0.00 0,00-15,36440 -384.11 0.00m3 25,00

0.00 0,00 0.00 800-1 RTS-38.41110 -5 300,73 0,00138*00m3

RTS-11,52333 0.00 0,00 0,00 0.00 800-154,00 -622,26m3

RTS0,00 0.00 800-1-38.41110 1400,00 -53 775,54 0,00 0,00m3

0,00 800-1 RTS-0,08 0,00-90,02500 -15 574.33 0,00m2 173,00

RTS0,00 0.00 800-1-90,02500 -7 562,10 0,00 0,00rr2 84,00

0,00 800-1 RTS-49,29425 0,00 0,00 0,00m3 131,00 -6 457,55

RTS0,00 0,00 800-1*21,12611 -3 887.20 0,00 0,00m3 184,00

0,00 0,00 800-1 RTS*82.62590 -21 482,73 0,00 0,00260,00

řady. 128.037*0.7

. z horniny 5 až 7. na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m -38,41000 -12 905,76 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS336,00 0,00m3162701155R'35

řady 128,037*0.3 -

171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutněných 
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

171 10-4 z hornin nesoudriných a soudržných

171201201RÍ .na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá pres2 m3 -iza.o37ůQ 
m3 výkopku nebo ornice

řady 128 037 -

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

-2 176,63 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS17,00 0,0039



Di 13
Mezisnuceí

Konec provozního součtu
26'1.4

564861111Ri ...tlouštka po zhutnění 200 mm
D4.2-D4.5 : 1,4*13
S4,2-S4.5 : 1.4*13

56513-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rozprostřením a zhutněním
565171111RÍ .v pruhu šířky do 3 m. třídy 1. tfouštka po zhutněni 100 mm

75 ■36.40000m2 151,00 ■5 496.40 0.44 -16,05 0.00 0,00 822-1 RTS

76 ■36.40000m2 526,00 -19146.40 0.26 -9.60 0,00 0,00 622-1 RTS

Začátek provozního součtu
S4 13
Di 13
Mezfsoučet

Konec provozního součtu
26*1.4

567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou
567132115R(| . KZC 1, tlouštKa po zhutněni 200 mm

Začátek provozního součtu
S4 13
D4 . 13
Me2=součet

Konec provozního součtu
26*1.4

573 11 Postřik živičný infiltračni s posypem kamenivem
z asfaltu silničního
573111112R<|...v množství 1 kg/m2

Začátek provozního součtu
Si 13
D4 . 13
Mezisoučet

Konec provozního součtu
26*1,4

5732 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem
573211111RI. z asfaltu silničního, v množství od 0.5 do 0.7 kg/m2

Začátek provozního součtu
S4 13
0-1. 13
Me^součet

Konec provozního součtu
26*1,4

577 13 8eton asfaltový s rozprostřením a zhutněním
577142112R" vpruhu 5rřkypres3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky m2 -36.40000

50 mm. plochy od 201 do 1000 m2
Začátek provozního součtu
$4.13 -
DJ 13 .
Wezisoučet -

Konec provozního součtu
528.47*1,4 -

8Trubnívedení

77 ■36.40000m2 414,00 -15 069,60 0,51 -18,60 0,00 0.00 822-1 RTS

78 m2 ■36.40000 17,00 -618,80 0,01 0,22 0.00 0.00 822-1 RTS

79 -36.40000m2 9,00 ■327.60 0,00 -0,02 0,00 0,00 822-1 RTS

60 310.00 -11 284,00 0,13 -4,72 0.00 0,00 822-1 RTS

Dfl: -66 637 03 -22,72 0,00
822 Montáž potrubí z trub železobetonových z pryžovým těsněním
v otevřeném výkopu sklonu do 20 %,
822 2 těsněných pryžovými kroužky
B2Z422111R1L.DN 500 mm

D4 ; 13
331 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
831 1 montáž- bez specifikace
831372121 RlLON 300 mm

|$4;13

899 62 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
z cementu portlandského nebo struskoportlandského. v otevřeném výkopu,
399623141R(|...třidyC 12/15

Začatek provozního součtu
$4 : 13
Vez.součet

Konec provozního součtu
obetonování kameniny :13*0,497

59222409AF trouba železobetonová hrdlová TZH; DN 500.0 mm; I = 2 500
mm; Fn 105,0kN/m
□4:13/2,5*1,01

59710699.AF trouba kameninová hrdlová; DN 300.0 mm; í = 2500,0 mm;
třída 160; spoj C; FN 48 kN/m
S4 : 13*1.015
Ostatní konstrukce na trubním vedení

87 m -13.00000 552,00 -7176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS

88 m -13.00000 508,00 -6 604.00 0.00 0.00 0,00 0.00 827-1 RTS

99 m3 ■6.46100 2 797,00 -18 071.42 2.53 -16,31 0.00 0,00 827-1 RTS

-6.46100
-5.25200kus 3 920,00 -20 587,84 1,04 -5,46 0,00 0,00 SPCM RTS

-5,25200
•13.19500m 1 076,00 -14 197,82 0,07 -0,95m 0,00 0,00 $P0M RTS

Díl: 89 0,00 0,00 000
000 Pol týkajicii se kamerových prohlídek a zk těsnosti se

nebudou odečítat, musí se prováídét i na úseku protlaku

Přesuny suti a vybouraných hmot_____ __ ____________Ďíl: D96 -42665.44 0.00 000
979 08-2 Vodorovná doprava suli po suchu
979082213RI ..bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
979082219RI ..příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

m •72,07000 52,00 ■3 747,64l 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS

m -640.63000 30,00I -19 458,90 0,00 0,00 0,00 0.00 822-1 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku
979990001R(j ..stavební suti | t | -72,07000 | 270.00| -19 458.93m 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS



KRYCÍ LIST

MČ Brno -Ivanovice, Kanalizace 1)1.a IV,etapa, Kanalizace lll.etapaStavba:

SO 02 Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky SH2,16 - méněpráce Změna DN z 160 na
200) SH2.SH16

Kanalizační přípojky SH2,16 - vicepráce Změna DN z 150 na 200)
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Brněnské vodárny a kanalizace a.s., Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno

44992785

0|:CZ44992785

>í 45274924

9' CZ45274924

CUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

PRATIS s.r.o, Purkyňová 95a, 61200 Brno r 47911638

CZ47911638

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih. Vídeňská 104,619 00 Brno

■_ 45274924

CZ45274924

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 3 423,57

3 423,57Cena bez DPH

VI.CC.

:5,0O-
r '.7j,i-d-r v

■■"lizpof

ze
O.OC 0,007f:

CZKCena s DPH 4142,52v

[projektant 1 I Zpracovatel

i

i

i

a isoikťs. Rai.ík.; Darům .■ ponor.: Razítko

jobjednavatel 3 Zhotovitel
I

I

I

I

!
!■

'"'i -



NIC Brno -Ivanovice, Kanalizace lll.etapa 

Kanalizace
Stavba: 17125 

Objekt: SO 01 JKSO 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaj>SO 02 Kanalizační přípojky
Kanalizační přípojky SH2,16 - méněpráce Změna DN z 150 na 200) SH2,SH1f 

Kanalizační přípojky SH2,16 - vícepráce Změna DN z 150 na 200) SH2.SH16 

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Cena (Kč)Soupis

3 423,57Kanalizace01
3 423,57Celkem objekt SO01

Rekapitulace DPH
0,0015 % 

15 % 

21 % 

21 %

Základ pro DPH
0,00DPH

3 423,57 

718,95
Základ pro DPH
DPH

4 142,52Celkem za objekt s DPH

KanalizaceRekapitulace soupisu 01
Cena (Kč)Stavební díl

18 186,24Trubní vedení8
-14 778,87Trubní vedení

89,10Staveništní přesun hmot99
-72,90Staveništní přesun hmot

3 423,5701Celkem soupis



Obj. SO 02 kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky 5-H2, S-H16 - Změna DN z 150 na 200

Vícepráce:

Mňěpráce:

18 275,34 

-14 851,77

Celkem 3 423,57 Kč

Zdůvodnění: Z důvodu malého spádu přípojek je nutné přípojky zhotovit s 

většší dimenzí. Z navrhované DN 150 na DN 200.



Položkový soupis prací a dodávek
MČ Brno -Ivanovice, Kgnglizsce lll.etapaS: 17125
Kanalizační přípojky SH2,16 - vícepráce Změna DN z 150 na 200}
SH2,5H16|0: 50 02
Kanalizační přípojkyta: 01

P.č. číslo poloíky Název položky MJ množství cena/ MJMcelcem hmotnost hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava

Ceník
/MJ

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
S Trubní vedení 1 I T 18186,24 0,55
831 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
831 1 montáž- bez specifikace
831352121R<j...DN 200mm

S-H2 : 7,5
S-H16 ; 7

837 26-1 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky
na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,
837 26-12 jednoosých
837352221 R(j...DN 200 mm

S-H2 : 1
S-H16 : 1

28656701(R) Kroužek těsnicí náhradní DN 200 mm

14,50000
7,50000
7,00000

186.50 2 704,25 0.00 0,00 800-1 RTSm

kus 2,00000
1,00000
1,00000
2,00000
2,00000

14,71750

106,50 213,00 0,00 0,00 800-1 RTS

kus 186,00 372,00 0,00 0,00
2

59710676R trouba kameninová hrdlová; DN 200.0 mm; I = 1500,0 mm;
spoj F; FN 34 kN/m
Začátek provozního součtu
S-H2 7,5
S-H16 -7
Mezisojčet

Konec provozního součtu
14,5*1.015

651,50 9 583,45 0,02 0,35 800-1 RTSm

7,50000
7,00000

14.50000

14,71750
2,02000597109861R oblouk kameninový 45,0 "; DN 200,0 mm; spoj F; FN 34 kus 547,00 1 104,94 0.02 0,03 800-1 RTS

kN/m
2*1,01
odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 DN 300,0 mm;
DN2 200 mm; spoj C/F; třída 160; FN 4B kN/m; FN2 34 kN/m

2.02000
2,0000059711773R kus 2 101,80 4 203,60 0,09 0,17 800-1 RTS

2*1,01 2,00000
Díl; 99 StaveniŽtní přesun hmot 89,10 0,00

998 27-41 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových
998274101RC ...v otevřeném výkopu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
| t | 0,550001 162,00| 89,1053 0,00 0,00 827-1 RTS

18 775,34



Položkový soupis prací a dodávek

S: 17125 MČ Brno -Ivanovice,, Kanalizace III,etapa

Kanalizačnípřípojky SH2,16 - méněpráceZména DN z 150 na 200}

5H2,SH16b; SO 02

Kanalizační přípojkyIR- 01

|P^ Číslo položky Ná2ev položky Cen.Ml množství cena/MJlcelkem hmotnost hmotnost

«IMH
Ceník

/Mi soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 8 TTrubní vedení T -14 778,87 -0,45
831 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

831 1 montáž- bez specifikace

831312121Rd..-DN 150 mm

S-H2 : 7,5

S-H16: 7

837 26-1 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,

837 26-12 jednoosých

837312221 Rd ...DN 150 mm

S-H2 :1

S-H16 ; 1

28656701 (R) Kroužek těsnicí náhradní DNISOmm

36 -14.50000

-7,50000

-7.00000

159,00 -2 305,50 0,00 0,00 800-1 RTSm

38 kus -2,00000
-1,00000
-1,00000
-2,00000
-2,00000
-14.71750

167,00 -334,00 0,00 0.00 800-1 RTS

43 kus 166,00 -332,00 0,00 0,00
2

44 59710675R trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; I = 1500.0 mm;

spoj F; FN 34 kN/m

Začátek provozního součlu

S-H2 -7,5

S-H16 - 7

Mezisoučet

Konec provozního součtu

14,5*1,015

508.00 -7 476,49 0,02 -0,35 800-1 RTSm

-7,50000

-7,00000

14,71750

-2,0200045 597109451R oblouk kameninový 45,0 “; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kus 340.00 -686,80 0,01 -0,02 800-1 RTS
kN/m

2*1,01

odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45.0 DN 300,0 mm;

DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 48 kN/m; FN2 34 kN/m

-2.02000

-2,0200046 59711549R kus 1 804.00 -3 644,08 0,04 -0,08 800-1 RTS

2*1,01 -2.02000,

99 Staveništní přesun hmot -72,90 0,00
998 27-41 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4. 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových

998274101RI ..v otevřeném výkopu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
| t | -0,450001 162,0C| -72,9053 0,00 0,00 827-1 RTS

-14 851,77



KRYCÍ LIST

MČ Brno -Ivanovice, Kanalizace III.a IV.etapa, Kanalizace lll.etapaStavba:

50 02 Kanalizační přípojky

Přeložka vodovodu - VÍCEPRÁCE (prodloužení o

4,5m)
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Brněnské vodárny a kanalizace a.s.. Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno

. '.-Li.

Oíciit:

44992785

3.1 CZ4499278S

li: 45274924

Ok CZ45274924

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih. Vídeňská 104,619 00 Brno

PRATIS s.r.o, Purkyfiová 95a, 61200 Brno C 47911638

><047911638

•v -íjc-^rr

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,

závod Morav jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

f 45274924

>< CZ45274924

\i(- . ‘

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 36 611,96

36 611,96Cena bez DPH

• zákíanm 7' ,00á
15.00'.:-

36 Al ],76

0,00

7 588,51re
0,00K

CZK 44 300,47Cena s DPH v

1 !ZpracovatelProjektant

I

I

loatum o podois: [Datum i oodnir: JRazítkoRazítko

ZhotovitelObjednavatel

!
Ojlurn r) MW''.z r:!lci



Stavba : 17125 

Objekt: SO 01
MC Brno -Ivanovice, Kanalizace lll.etapa 

Kanalizace JKSO 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákí. údaj' SO 02 Kanalizační přípojky
Přeložka vodovodu - VÍCEPRÁCE (prodloužení o 4,5m)

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitu ace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01 Kanalizace 36 611,96

Celkem objekt SO01 36 611,96

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 

21 % 

21 %

0,00
Základ pro DPH 36 611,96 

7 688,51DPH

Celkem za objekt s DPH 44 300,47

Rekapitulace soupisu 01 Kanalizace
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 12 301,48
4 Vodorovné konstrukce 648,00

Komunikace 6 930,00
Trubní vedení 12 920,80

96 Bourací práce 135,00
Staveništní přesun hmot 496,00

M46 Zemní práce při montážích 3 180,68
Celkem soupis 01 36 611,96



Obj. SO 04 Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu - vícepráce (prodloužení o 4,5m)

36 611,96 KčVícepráce:

Zdůvodnění: Stávající vodovod se částečně 

nachází pod podezdívkou plotu RD č.o.2.

Přeložka vodovodu bude provedena tak, pod 

podezdívkou plotu tento veřejný vodovod nevedl 

- prodloužen o 4,5m.



Položkový soupis prací a dodávek

Mi Brno -Ivanovice, Kanalizace lil.a IV.etapa, Kanalizace lli etapa17125S:

Přeložka vodovodu ■ vfcepržce (prodlouženi o 4,5m)□: SO 04

Pr«loJka vodovoduR: 01

dtffl.

hmořnoií

d«m.
hmotnost

cdk.(l)

MJ mnoistvf tena/MJ celkem hmotnost
«lk.(t)

P.d Číslo položky Náiev položky hmotnost

Cen.

soustava

/MJ
/MJ Ceník

Ceník, kapitola Poznámka uchi2«če

1 í T MS 4,9*12 301,431 Zemní práce
113 10-7 Odstraněn i podkladů nebo krytů

1 1131Q7615Rd...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50
m2, tlouštka vrstvy 150 mm
Začátek provozní součtu 
rad V4a 1 '4.5 
Mezi součet

Konec provozního součtu 
komunikace : 155,12

2 1131O7620RÍ ..z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50
m2, tloušťka vrstvy 200 mm 
komunikace : 4,5

3 113108415RC . ..živičných, v ploše jednotlivě nad 50m2. tloušťka vrstvy 150

RTS4,50000 148.50 0,00 0,00 0,33 1,49 822-1m2 33,00

4.50000
4.50000

4,50000
4,50000 0,44 1,93 822-1 RTS211.50 0,00 0,00m2 47,00

4,50000
4,50000 RTS0,00 0,00 0.33 1,49 822-1m2 92,00 414,00

mm
4,50000komunikace : 4,5

130 00 Příplatek k cenan za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro 

' m3 0,54450 409,00 222,70
0,54450

RTS0,00 0,00 0,00 0,00 800-16 130001101R( ..v horninách jakékoliv Iřidy
výkop řady 5,445*0,1

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy ryhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

7 132201212RÍ.. do 1000m3, v hornině 3, hloubení strojně 0,00 0,00 800-1 RTSm3 2,17800
5.44500
5.44500

251,00 546.63 0,00 0,00

řad V4a H1.71 -0 5!*4 6 
Mezísoučst

Konec provozního součtu 
výkop řady: 5.445*0,4

132201219R( ...příplatek za lepivost, v hornině 3. 
výkop řady : 5.445*0,4*0.3

132301212R( .do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně 
výkop řady 5,445*0,3

132301219R1 příplatek za lepivost, v hornině 4,
výkop řady 5.445*0,3*0.3

132401211R1 .. jakékoliv množství, v hornině 5, hloubeni strojně 
výkop řady : 5,445*0,3 

151 10 Zřízení paženi a rozepření stěn rýh 
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,
151101101RI . .pFiložné pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 2 m 

Začátek provozniho součtu 
řad V4a 2’1 71*4 5 
Mezisoučet

2.17800
0,65340
0,65340
1.63350
1.63350 
0,49005 
0.49005
1.63350 
1,63350

RTS0,00 0,00 0,00 0.00 800-1m3 25,00 16,34

0,00 0,00 800-1 RTSm3 508,00 829,82 0,00 0,009

55,00 26,95 0.00 0,00 0,00 0.00 800-1 RTSm310

0,00 0,00 0.00 800-1 RTSm3 1 400,00 2 286,90 0,0011

0,02 0.00 0,00 800-1 RTS15,39000 102,00 1 56973 0,00m212

15.39000
15.39000

Konec provozního součtu 
paženi 15.39

151 11 Odstranění paženi a rozepření rýh
pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

13 151101111R(3 ..priložné . hloubky do 2 m "

[paženi 15.39
161 10-11 Svislé přemístění výkopku 
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

14 1611011Q1R( . z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu pres 1 do 2,5 m
výkop řady 5,445*0.7*0,5

15 161101151RC . z horniny 5 až 7. při hloubce výkopu pres 1 do 2,5 m
výkop rady : 5.445*0,3*0,5

162 10 Vodorovné přemístěni výkopku 
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

16 16270110SRd. zhorriny 1 až4, na vzdálenost přes 9 000 do 10000 m m3 3,81150 265,00 1 010.05

15,39000

m2 15,39000 19,00 292,41 0.00 0.00 0,00 0,00 800-1 RTS

15,39000

0,00 800-1 RTS1,90575 80,00 162,46 0,00 0,00 0,00m3
1,90575

0,81675
0,81675

0,00 800-1 RTSm3 112,00 91.48 0.00 0,00 0,00

0,00 800-1 RTS0,00 0.00 0,00

3,81150

1.63350
výkop rady : 5,445*0,7

z horniny 5 až 7r na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 342.00 558.66 0.00 0.00 0,00 0,00 800-1 RTS17 1627Q1155R<

1,63350výkop řady: 5,445*0.3
171 20 Uloženi sypaniny
171201201R[j...na dočasnou skládku tak, žena 1 m2 plochy připadá pres 2 j m3 5,44500 

m3 výkopku nebo orníce 
výkop rady: 5.445

174 10-11 Zásyp sypanínou se zhutněním 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
174101101 R(j. jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,61000

RTS18.00 98,01 0,00 0.00 0.00 0,00 800-118

5,44500

83,00 229.63 0,00 0,00 800-1 RTS0,00 0,0019

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje zásypu

5,44500
-0.67500
-2.16000

výkop : 5,445 
lože. -4 5*0.15
obsyp : -4r5*(0.3+0,l8j

17510-11 Obsyp potrubí
sypsninou z vhodných hornin tř 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutněni,

175101101R' ...bez prohození sypaniny 
obsyp : 4,5*(0,3+0,18)

m3 2,16000 562,00
2,16000

1 213.92 1.70 3,67 0,00 0,00 800-1 RTS20

199 Poplatky za skládku



| rady 4.5
699 73 Signalizační vodič
399731113Rd—CyY, 4 mm2

řad V4a 4 5
Mezisoučet

Konec provozního součtu
řady : 4 5*2

552511SĎ03F Irouba litinová vodovodní; Ivárná litina; hrdlová, DN 150,0 mm;
I = 6000 0 mm: spoj jištěný s kroužkem. PFA 25 bar; uvnitř
VCM: vné pozinkování + obal z CM
V4 :4.5

5528009773F kroužek těsnicí EPDM; s ocelovými hroty: DN = 150,0 mm

| | 4.50000|

63 900000
4.50000
4.50000

65.00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTSm

9,00000
4,5000083 7 672,50 0,03 0,15 0,00 0,00 SPCM1 705,00 RTS

4.50000
1,0100085 kus 0.00 0,002180.00 2 201.80 0,00 0,00 SPCM RTS

n,oi
Bourání konstrukci

1,01000
Díl: 96 Í35,M 0,00 0,28

969 0 5 Vybourán i vodovodního, plynového a podobného vedení
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2),
969011141 fwL.DN do 200 mm ‘ ‘ ‘99 4,50000

4,50000
30,00 135,00 0,00 0,00 0,06 0,28 801-3 RTSm

4,5
OH: 99 Stavenlitnl ptesun hmot 496,l>0 0,00 0,00

998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1 3, 827 2 3) z trub litinových včetně drobných objektů.

' | l 115.50000 j 3J,00| 496.00m, 998273101RC ..v otevřeném výkopu
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje š achty
Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS

DG; D96 3 130,68 0,00 0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu
979082213R( . bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
979982219R( příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

## t 5,24000 53,00 277,72 0,00 0,00 0,00 0.00 822-1 RTS

m 47,16000 31,00 1 461.96 0,00 0,00 0.00t 0,00 822-1 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku
979990001 R(j.. Stavební suti | t | 5,24Q00| 275,00| 1 441.00## 0,00 0,00 0>00 0.00 801-3 RTS

36 611,96


